OFICIO PRESIDENTE nº 00515/2007
São Roque, 21 de Junho de 2007.

Excelentíssimo Senhor Vereador:

Como é do conhecimento de V.Sa., em Março de 2007 foi aprovado na Câmara Municipal de Sorocaba, por unanimidade, o requerimento nº 270/2007, que constituiu uma comissão de Vereadores com o objetivo de discutir a instituição de uma “Frente Parlamentar Ambiental da Região de Sorocaba”.

Face ao início das atividades da Frente Parlamentar Ambiental da Região de Sorocaba, foi encaminhado pelo Coordenador da mesma, à esta Casa de Leis alguns questionamentos a fim de enriquecer e colaborar com os trabalhos da mesma, o qual levo ao conhecimento de V.Sa. através de cópia do documento em anexo.

 Aproveito o ensejo para apresentar a Vossa Excelência meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

( TOCO )

Presidente

Exmo. Senhor

Etelvino Nogueira

DD. Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

PROTOCOLO Nº 03291/2007